

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 佛山市梦夜思家具有限公司

样品名称： 弹簧床垫

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250801S417

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 佛山市梦夜思家具有限公司

委托单位地址 : 佛山市顺德区乐从镇罗沙北上工业区2路9号B座三楼-305南 (部分)

样品名称 : 弹簧床垫

商标名称 : 岫兰海马

规格型号 : 2303

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年07月25日

检测依据 : GB/T 26706-2011

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年08月01日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250801S417

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目		单位	标准要求	检测结果	单项判定
铺垫料物理性能	毡垫	N/cm	化纤(棉)毡强度≥10	30.1	合格
	软质聚氨酯泡沫塑料	%	慢回弹回弹性≤12	4.5	合格
		%	其他弹回性≥35	41.3	合格
		KPa	慢回弹拉伸强度≥50	66.5	合格
		KPa	其他拉伸强度≥80	84.8	合格
卫生、安全		/	不应有霉变、虫蛀,肉眼观察不应检出蚤、蟬、臭虫等节肢动物和蟑螂卵夹	符合	合格
			不应使用医用废弃物、废旧服装及其他类似废旧制品	符合	合格
			不应检出绿脓杆菌、金黄色葡萄球菌和溶血性链球菌等致病菌	符合	合格
			纤维性工业下脚料或用其加工的再生纤维状物质应经高温成型(热熔)、消毒等工业处理	符合	合格
			不应夹杂塑料编织材料、植物秸秆或叶、壳、竹丝、刨花、泥砂、石粉、金属丝等杂物	符合	合格
			所有絮用纤维不应漂白	符合	合格
			阻燃性能应通过 GB17927 的相关规定(表面或内部无任何续燃或阴燃现象)	符合	合格
			应无异味	符合	合格
			mg/m²·h	甲醛释放量≤0.050	0.01
弹簧		/	不应有锈迹	符合	合格
			不应有腐蚀	符合	合格
			应无弹簧摩擦声	符合	合格
耐久性	睡眠区域中心	/	试验时和试验结束后,面料应无破损、无断簧、缝边无脱线、铺垫料无破损和移位	符合	合格
	边部		试验时和试验结束后,面料应无破损、无断簧、缝边无脱线、铺垫料无破损和移位	符合	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款,本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定,除非另有说明,本报告分析结果仅对所送样品负责,未经许可,不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号(办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250801S417

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房